Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

Yl.l HSAT Osmangazi/BURSA

015 TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

Stahl Crane

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Stahl Crane Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Stahl Crane Tlirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.
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YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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Fan Wheel A 7 473 310 01 50

Brake Disc Compl. A 7 473 300 41 80

A0443471240

4633050480

S0027001.0851

Sle21

A0295044020

10026606

Cmp-25s-Cw

04 430 01 66 0 (Optional)

S0012330.0042

0443469240

S001z330.0041

Art-Nr. 4233050100 2/12a2/500 Ex De
Iib T4

A678566

Set Collar A 7 Fg 473 310 08 90

Lifting Hook 125kg 32.32000590

S4v027011v

Rope Guide Sh3

0143000530

S4v027015v

A4433020180
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